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Brott som begås med vapen innebär stora risker och måste bekämpas kraftfullt. Händelserna 
i Malmö är ett tydligt uttryck för detta. Vi vet sedan tidigare att det är extremt ovanligt att 
legala vapen används vid brottslighet. En undersökning utförd av Statens kriminaltekniska 
laboratorium 2007 visar att 97 procent av de vapen som beslagtagits smugglats in i landet.  

Vapnen som används vis höstens uppmärksammade skjutningar i Malmö har med all 
sannolikhet kommit in i landet via Polenfärjan och via Öresundsbron. Detta har också 
påtalats av Malmös kommunalråd Ilmar Reepalu som krävt att tullen skall få ut-ökade 
resurser och exempelvis tillgång till ammunitionshundar för att kunna stoppa vapeninförseln 
vid gränsen. Det är rimliga krav. Satsningar på gränskontrollen skulle ha en direkt effekt på 
tillgången på vapen i den undre världen.  

Den proposition som Beatrice Ask avser att lägga fram i höst innehåller däremot flera förslag 
som ytterligare skulle byråkratisera eller fördyra vapeninnehav för legala ändamål.  

Det gäller exempelvis de restriktioner som föreslås för handeln och när det gäller vad som 
definieras som behov när det gäller vapeninnehav, liksom kraven på ytterligare märkning och 
pappersexercis av vapen vid in- och utförsel av vapen exempelvis vid deltagande i 
internationella skyttetävlingar. Ask borde vara medveten om att de som tar in vapen via 
Polenfärjan inte påverkas av nya blanketter. De fyller inte i några blanketter över huvud- 
taget.  

Sportskytte är en av landets största idrotter och sysselsätter långt över 100000 kvinnor och 
män, flickor och pojkar i alla åldrar. Inga brott av den typ som begås i Malmö kommer att 
förhindras genom att de får svårare att utöva sin idrott.  

En modern vapenlagstiftning måste inriktas på att minska antalet brott som begås med 
vapen. Inte i sig begränsa möjligheten för laglydiga medborgare att ägna sig åt jakt eller 
sportskytte. Det är dålig politik att med hänvisning till skjutningarna i Malmö driva igenom 
lagstiftning som uteslutande riktar sig mot landets 700000 legala vapenägare.  
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